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Vozdovac, Lekino brdo, Gospodara Vudica, 2.0, 80m2, Vozdovac, 43 &

Beocity Nekretnine
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Nekretnine

Beocity Nekretnine (Reg.: 554)
Selling and renting
https://www.beocitynekretnine.
rs/

Serbia

Grad Beograd

Beograd

Makenzijeva 22

060/328-3901

011/328-3901

BEOCITY NEKRETNINE
Makenzijeva 22, 11000
Beograd

Maticni broj: 63490954

PIB: 108493302

Reg. broj: 554
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Reg No.:

VoZzdovac, Lekino brdo, Gospodara Vucica, 2.0, 80m?2

80 m'

3

2

175,500.00 €
29.11.2023

Serbia

Grad Beograd
Vozdovac

Beograd (VoZdovac)
Gospodara Vucica
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https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-stanova/vozdovac-lekino-brdo-gospodara-vucica-2-0-80m2-vozdovac-shq-548769.html
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Agencijski ID: 90085, II/III, klima, terasa(2), uknjizen, garaza, parking, stambena ralal coleglas

zgrada. Jednoiposoban stan od 63 m2 (uknjizeno) + galerija od 18 m2
(neuknjizeno) + sopstvena garaza od 17 m2 (uknjizeno) sa mokrim cvorom.
Zgrada iz 2000. godine, nema lift. Prikazana cena se odnosi samo na stan, garaza
je 20000e. uz grazu ide i parking mesto ispred garaze. ugradni namestaj, puno drvo
radjeno po meri. stan se prodaje kompletno namesten. odlicna lokacija, za
preporuku. Agent Milica. Vise informacija na: www.beocitynekretnine.rs
Agencijska provizija 2%. Telefoni: 060/328-3901 » 060/555-9720 « 011/328-3901.
Kontakt van radnog vremena: kancelarija@beocitynekretnine.rs
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